PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
          ESTADO DO PARANÁ

                  DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

COMUNICADO DA SESSÃO DE ABERTURA

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2019 – PMM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE IMPRESSÃO GRÁFICA DE CARNÊS DE IPTU

A Pregoeira do Município de Matinhos, Estado do Paraná, no uso de atribuições

legais, mediante Decreto nº 514/2019 de 02/09/2019, vem através do presente

COMUNICAR às empresas participantes do PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2019 – PMM, epigrafado, que realizará sessão

pública para abertura do ENVELOPE DE HABILITAÇÃO da empresa ÔMEGA

SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.497.873/0001-30,

classificada em 2º lugar a ser realizada no dia 08/11/2019 às 09:00 horas

Matinhos, 06 de novembro de 2019.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira